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"Dansen kommer alltid att férandras, for den ar
alltid en spegling av sin samtid.”
Birgit Cullberg

—stetisk

En varld av

mojligheter

spetsutbildning dans

Vi erbjuder en estetisk spetsutbildning med riks-
intag. Programmet ar hogskoleférberedande och
ger en gedigen grund for dansstudier pa hogre
niva eller fortsatta hogskolestudier.

Pa Estet — Dans far du mojlighet att utveckla dig bade
konstnarligt och tekniskt genom att du far traning i

olika tekniker som jazzdans, street, balett, modern dans,
improvisation och komposition. Du kommer att fa dansa
och medverka i bade sma och stora projekt tillsammans
med musiker och/eller andra dansare. Din dansteknik
och dina scenfirdigheter kommer att stiarkas under dina
tre ar hos oss.

Att dansa samtidigt som man forbereder sig for hog-
skolestudier ger ytterligare en dimension till livet. Du
utvecklar din sjilvkansla och kreativitet som du har nytta
av inom alla yrkesomraden. De elever som gitt dansut-
bildningen hos oss fortsitter ofta att dansa utomlands
eller i Sverige men gar lika ofta vidare till hogskolestudier.

Utbildningen ger behorighet att ldsa vidare pa hégskola
och universitet.

KONTAKTA 0SS:
Telefon 0911-69 63 00
Fax 0911-912 30

Besoksadress Lasarettsv. 2
Postadress Box 730,941 28 Pitea
Besok var webb www.pitea.se/strombacka
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SPETSUTBILDNING | STROMBACKA- .
DANS | SKOLAN PITEA
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SKOLAN PITEA



¥ Pitea kommun

GYMNASIEGEMENSAMMA
AMNEN
1150 poang

Engelska 5

Engelska 6

Historia Ib

Historia 2b - kultur

Idrott och hdlsa |
Matematik Ib
Naturkunskap b
Religionskunskap |
Samhdllskunskap 1b
Svenska |

Svenska 2

Svenska 3

eller:

Svenska som andrasprak |
Svenska som andrasprak 2
Svenska som andrasprak 3

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
50p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p

ESTETISK PROGRAMMET DANS 2020-2023

PROGRAMGEMENSAMMA
AMNEN
150 poang

Estetisk kommunikation |

100 p

Konstarterna och samhéllet 50 p

GYMNASIEARBETE
100 poing

Programinriktat

INRIKTNING ESTETISK SPETSUTBILDNING DANS PA STROMBACKASKOLAN 400 poing

Dansgestaltning |
Dansteknik |
Dansteknik 2
Dansteori

100 p
100 p
100 p
100 p

PROGRAMFORDJUPNING 500 poing

Dansteknik |
Dansteknik 2
Dansteknik 3
Danstraning

Dansteknik 4

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

UTOKNING DANS 200 poing

Dansgestaltning 2
Repertoar

100 p
100 p

INDIVIDUELLT VAL
200 poang

Eleverna vdljer kurser fran
skolans utbud

Med reservation for ev. andringar
2019-10-12



